
ZMĚNOVÝ LIST č.1 
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.p. 174, Vimperk Datum: 02.08.2023

Zadavatel: IČ:
Město Vimperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
GSI INVEST s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Pavel Vyskočil DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Zdeněk Kutil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 349 690,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 349 690,97 21,00% 73 435,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 423 126,07

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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Změnový list č.1  - REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: č.p. 174, Vimperk Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Město Vimperk Projektant: Ing. Pavel Vyskočil
Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o. Zpracovatel: Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -  vícepráce 349 690,97
HSV - Práce a dodávky HSV 342 834,28
    1 - Zemní práce 20 860,00

    2 - Základy a zvláštní zakládání 98 707,41

    6 - Úpravy povrchů vnější 49 078,46

    96 - Bourání konstrukcí 21 249,67

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 125 577,12

    99 - Staveništní přesun hmot 27 361,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 856,69
    VRN3 - Zařízení staveniště 6 856,69
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Změnový list č.1 - SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: č.p. 174, Vimperk Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Město Vimperk Projektant: Ing. Pavel Vyskočil
Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o. Zpracovatel: Zdeněk Kutil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - vícepráce 349 690,97

D HSV Práce a dodávky HSV 342 834,28

D 1 Zemní práce 20 860,00

1 13230121 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 29,800 540,00 16 092,00

2 162601102
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 29,800 160,00 4 768,00

2 Základy a zvláštní zakládání 98 707,41
3 274313611 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 35,379 2 790,00 98 707,41

D 62 Úpravy povrchů vnější 49 078,46

4 631313621 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 9,140 3 030,00 27 694,20

5 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 9,140 189,00 1 727,46

6 631351101 Bednění stěn, rýh, otvorů v podlahách m2 11,520 365,00 4 204,80

7 631351102 Odstranění bednění základových desek m2 11,520 100,00 1 152,00

8 631362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,220 65 000,00 14 300,00

D 96 Bourání konstrukcí 21 249,67
9 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 2,000 1 100,00 2 200,00

10 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 8,459 1 950,00 16 495,05

11 965082923 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 
střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 8,459 302,00 2 554,62

VV 6,8*12,44*0,1 8,459

D 96 Přesuny suti a vybouraných hmot 125 577,12
12 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m t 23,610 217,00 5 123,37

13 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně ZKD 5m (dalších 25m) t 118,050 25,00 2 951,25

14 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 23,610 200,00 4 722,00

15 979081121 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 94,440 15,00 1 416,60

VV 23,61*4 94,440

16 979990103 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 23,610 2 000,00 47 220,00

17 979999975 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 52,150 1 230,00 64 144,50

29,8*1,75 52,150

D 99 Staveništní přesun hmot 27 361,62
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 105,237 260,00 27 361,62

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 856,69
D VRN3 Zařízení staveniště 6 856,69

19 005121 Zařízení staveniště % 2,000 3 428,34 6 856,69
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